

5 marca 2015



Jubileusz Stefana Wyczyńskiego

W najbliższą sobotę, 7 marca w Centrum Kultury w Jędrzejowie, jubileusz 65. lecia pracy artystycznej będzie świętował artysta ludowy, legenda świętokrzyskiego folkloru Stefan Wyczyński z Lubczy. Organizatorem spotkania jest Fundacja Rozwoju Aktywności "Progress". Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Stefan Wyczyński jest solistą i kierownikiem kapeli ludowej. Pracował z młodzieżą i społecznością lokalną tworząc chóry i kółka aktorskie, zachęcając do pracy na rzecz swojej miejscowości. Stefan Wyczyński jak i kapela są laureatami licznych festiwali i konkursów folklorystycznych, zajęli m.in. II miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Folklorystycznym w Poznaniu, dwukrotnie I miejsca w Ogólnopolskim Przeglądzie Kapel i Śpiewaków w Kazimierzu nad Wisłą, 3- krotnie I miejsca w Spotkaniach z Folklorem w Busku-Zdroju. Przez 15 lat współpracował z Radiem Kielce i Estradą Łódzką jako Kabaret „Sami sobie”, jest autorem około 300 tekstów piosenek. W 2010 roku zdobył I miejsce w Europejskim

Przełędzie Kapel i Śpiewaków w Busku oraz obchodził 60-lecie pracy artystycznej. Jest członkiem Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Twórców Ludowych i Związków Zawodowych Pracowników Kultury i Sztuki. Na temat jego twórczości artystycznej ukazującej tradycje ludowe powstało 6 prac magisterskich, m.in. praca Bronisława Opałki – popularnej „Pigwy”. Był bardzo aktywnie działającym radnym na rzecz społeczności lokalnej, działaczem Kółek i Organizacji Rolniczych oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubczy. Był odznaczony za Zasługi dla Kielecczyzny, Zasłużony Działacz Kultury, uhonorowany Srebrnym i Złotym Krzyżem, Krzyżem Kawalerskim, Świętokrzyską Nagrodą Kultury.

Spotkanie rozpocznie się **o godzinie 15 .00.**



Fundacja Rozwoju Aktywności „PROGRESS”
 ZAPRASZA NA
JUBILEUSZ 65 LECIA
 Pracy Artystycznej
Stefana Wyczyńskiego
 z Lubczy
7 marca 2015r
 godz. 15.00
 w Centrum Kultury w Jędrzejowie

Organizator: Fundacja Rozwoju Aktywności
PROGRESS

Patronat Honorowy: *(Logos of various institutions)*
 Partnerzy: *(Logos of various organizations)*
 Mecenaszy Wydarzenia: *(Logos of various sponsors)*
 Patronat Medialny: *(Logos of media partners)*